PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

NOTA DE RATIFICAÇÃO

A Coordenação Geral de Concursos – CGC torna público a Nota de ratificação referente ao Edital

002/2024 de Serra do Ramalho, informando que não houve solicitação de impugnação no

período estipulado pelo Edital, 25 e 26 de julho de 2024, portanto, fica ratificado o Edital já

disponível no site do Instituto Consulpam.

Fortaleza, 29 de julho de 2024

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS